Проект подготовлен
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ
Принято на заседании Думы №

О внесении изменений в решение
Думы города от 2 9 . 0 4 . 2 0 1 0
№ 7 2 6 - I V ДГ «О Положении
о департаменте образования
Администрации города»

В соответствии с подпунктом 2 2 пункта 2 статьи 3 1 , пунктом 6 статьи
3 5 Устава муниципального образования городской округ город Сургут
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, в целях приведения
в соответствие с требованиями Федерального закона от 2 9 . 1 2 . 2 0 1 2 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями от 2 3 . 0 7 . 2 0 1 3 ) ,
Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 0 1 . 0 7 . 2 0 1 3
№ 68-оз «Об образовании в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре»
Дума города РЕШИЛА:

1 . Внести в решение Думы города от 2 9 . 0 4 . 2 0 1 0 № 7 2 6 - I V ДГ
«О Положении о департаменте образования Администрации города»
следующие изменения:

1 ) в констатирующей части слова «Федерального закона от 0 6 . 1 0 . 2 0 0 3
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» (в редакции от 07.12.2011)» заменить словами
«Федеральных законов от 2 9 . 1 2 . 2 0 1 2 № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации» (с изменениями от 2 3 . 0 7 . 2 0 1 3 ) , от 0 6 . 1 0 . 2 0 0 3
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации» (с изменениями от 27.06.2013)»;

2 ) приложение к решению изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему решению.

Председатель Думы города С.А. Бондаренко